
e-Contas - 11/2012

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 2º TACT
21/2010

84.501.840/0001-28 JESSE PEREIRA DE
CASTRO

Prorrogar o contrato por mais 12
meses

72.900,00 01/10/2012 30/09/2013 2013NE00040 32000 30/11/2012 000252012-03001840
2012100110354555435509

11876611
101928/2012

003B64D457726962

23/06/12-20/12/12
01/10/12-30/10/12
01/10/12-31/10/12
27/09/12-26/12/12
17/09/12-16/03/13

28

CNDT 5642229/2012 11/07/12-06/01/13
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 4º TACT
35/2008

09.222.739/0001-12 KPO SERVIÇOS DE
JARDINAGEM LTDA-
ME

O presente termo aditivo tem
por objetivo prorrogar o prazo
de vigência de contrato original,
bem como reequilibrar
financeiramente em 6 % o valor
do 4º aditivo,

40.375,44 01/10/2012 30/09/2013 2012NE01188,
2013NE00041

32447 30/11/2012 000532012-03001739
2012112117575541312800

12119792
104063/2012

E64478EAE6E50E62

25/09/12-24/03/13
21/11/12-20/12/12
21/11/12-21/12/12
01/10/12-30/12/12
08/11/12-07/05/13

29

CNDT 12330115/2012 03/12/12-31/05/13
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 CT 12/2012 07.030.464/0001-90 LEGÍTIMA SERVIÇOS
DE PROTEÇÃO
SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL LTDA

A contratada obriga-se a prestar
à contratante os serviços de
vigilância e segurança
patrimonial nas instalações
desta Fundação Hopitalar,
prédio sede e

60.174,00 Contratação
Direta -

Dispensa

27/09/2012 26/12/2012 2012NE01009 32440 21/11/2012 000182012-03001200
2012110518402214024197

12118087
114220/2012

738352C9EC07EAC4

16/08/12-12/02/13
05/11/12-04/12/12
21/11/12-21/12/12
27/11/12-27/01/13
29/08/12-25/02/13

CNDT 11521169/2012 27/11/12-25/05/13
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 CT 11/2012 02.341.467/0001-20 AMAZONAS
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A.

Fornecimento de energia baixa
tensão

42.623,72 Contratação
Direta -

Dispensa

18/09/2012 17/09/2013 2013NE00021 11111111
1

21/11/2012 252012-03001467
2012091814280883801901

11797762
90057/2012

9fc7ea205cbe3b2c

29/05/12-25/11/12
18/09/12-17/10/12
17/09/12-17/10/12
10/09/12-10/10/12
09/04/12-06/10/12

26

CNDT 4470770/2012 11/06/12-07/12/12


