e-Contas	- 11/2012
----------	-----------

UG	Termo de Ajuste	CNPJ ou CPF	Contratado	Objeto	Valor (R\$)	Nº Licitação	Data Contrato	Data Vencimento	NE	Ordem Extrato	Nº DOE	Data Publicação	Certidões		
													Nome	Número	Validade
017302	2º TACT 21/2010	84.501.840/0001-28	JESSE PEREIRA DE CASTRO	Prorrogar o contrato por mais 12 meses	72.900,00		01/10/2012	2 30/09/2013	2013NE00040	28	32000	30/11/2012	INSS	000252012-03001840	23/06/12-20/12/12
													FGTS	2012100110354555435509	01/10/12-30/10/12
													SEFAZ	11876611	01/10/12-31/10/12
													SEMEF	101928/2012	27/09/12-26/12/12
													SRF	003B64D457726962	17/09/12-16/03/13
													CNDT	5642229/2012	11/07/12-06/01/13
	4º TACT	09.222.739/0001-12	KPO SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA- ME	O presente termo aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência de contrato original, bem como reequilibrar financeiramente em 6 % o valor do 4º aditivo,	40.375,44		01/10/2012	30/09/2013	2012NE01188,	29	32447	30/11/2012	INSS	000532012-03001739	25/09/12-24/03/13
	35/2008								2013NE00041				FGTS	2012112117575541312800	21/11/12-20/12/12
													SEFAZ	12119792	21/11/12-21/12/12
													SEMEF	104063/2012	01/10/12-30/12/12
													SRF	E64478EAE6E50E62	08/11/12-07/05/13
													CNDT	12330115/2012	03/12/12-31/05/13
017302	CT 12/2012	07.030.464/0001-90	LEGÍTIMA SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA	A contratada obriga-se a prestar à contratante os serviços de vigilância e segurança patrimonial nas instalações desta Fundação Hopitalar, prédio sede e	60.174,00	Contratação Direta - Dispensa	27/09/2012	2 26/12/2012	2012NE01009		32440	21/11/2012	INSS	000182012-03001200	16/08/12-12/02/13
													FGTS	2012110518402214024197	05/11/12-04/12/12
													SEFAZ	12118087	21/11/12-21/12/12
													SEMEF	114220/2012	27/11/12-27/01/13
													SRF	738352C9EC07EAC4	29/08/12-25/02/13
													CNDT	11521169/2012	27/11/12-25/05/13
017302	CT 11/2012		AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.	Fornecimento de energia baixa tensão	42.623,72	Contratação Direta - Dispensa	18/09/2012	17/09/2013	2013NE00021	26	111111111	21/11/2012	INSS	252012-03001467	29/05/12-25/11/12
													FGTS	2012091814280883801901	18/09/12-17/10/12
													SEFAZ	11797762	17/09/12-17/10/12
													SEMEF	90057/2012	10/09/12-10/10/12
													SRF	9fc7ea205cbe3b2c	09/04/12-06/10/12
													CNDT	4470770/2012	11/06/12-07/12/12